
Verkeersbesluit tot het tijdelijk afsluiten

Sint Annastraat in Naarden

Burgemeester en wethouders van Naarden;

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet (WVW), het Reglement verkeersregels en verkeers-

tekens (RVV) en het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW), waarbij burge-

meester en wethouders van Naarden bevoegd zijn tot het nemen van verkeersbesluiten als bedoeld in

artikel 18, lid 1, sub d van de Wegenverkeerswet;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende;

dat de gemetselde stoep voor de woning op het adres Sint Annastraat 14 te Naarden is beschadigd

door gemotoriseeerd verkeer dat over de stoep is gereden;

dat het wenselijk is dat de gemetselde stoep wordt hersteld;

dat tijdens het voor het herstel noodzakelijke uitharden van het nieuwe metselwerk geen verkeer over

de stoep mag rijden;

dat het wenselijk is dat verkeer buiten de werkuren om gebruik kan maken van de Sint Annastraat en

dat hiervoor ruimte gemaakt dient te worden;

dat de verkeersmaatregelen worden genomen op basis van artikel 2.1.a van de Wegenverkeerswet

1994 met de doelstelling het verzekeren van de veiligheid op de weg;

dat de hierna genoemde wegen c.q. weggedeelten onder beheer en binnen de grenzen gelegen zijn

van de gemeente Naarden;

dat in het NaarderNieuws een artikel is geplaatst over de afsluiting van de Bollelaan;

dat aanwonenden door een brief rechtstreeks over de verkeersmaatregelen worden geïnformeerd;

BESLUIT

1. tot het volledig afsluiten van de Sint Annastraat tussen de Peperstraat en de Marktstraat voor het

doorgaand gemotoriseerd verkeer van 1 tot en met 8 juli 2013 tussen 07.00 en 16.30 uur;

2. tot het instellen van een tijdelijk parkeerverbod tegenover de stoep waar wordt gewerkt van 2

tot 15 juli 2013.

het hoofd van de afdeling Civiele Werken en Groenvoorzieningen,

A. Hoeve

MEDEDELINGEN

Bezwaar- of beroepsclausule
Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 3:45 van de Algemene wet bestuursrecht wordt melding ge-
maakt van de mogelijkheid tegen dit besluit bezwaar te maken. Daartoe moet men binnen zes weken
na de dag van bekendmaking van het besluit bij burgemeester en wethouders van Naarden, Postbus
5000, 1410 AA Naarden een gemotiveerd bezwaarschrift indienen. Het is dus belangrijk in het bezwaar-
schrift duidelijk te vermelden waarop bezwaar wordt gemaakt.

Voor meer informatie over hoe bezwaar te maken, kan een brochure worden opgevraagd bij de telefo-
niste/receptioniste, telefoonnummer 035-6957811.

27 juni 2013Staatscourant 2013 nr. 180331

Nr. 18033

STAATSCOURANT 27 juni

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


